
Gli Open Days dell’Accademia Albertina si svolgono in modalità mista da lunedì 17 a mercoledì 26 maggio.

Per gli incontri on line non è necessaria la prenotazione. Chi invece vuole partecipare in presenza, per le Scuole che lo prevedono, è 
necessario prenotarsi inviando un’email al Coordinatore della Scuola stessa.

Il Direttore Prof. Edoardo Di Mauro fungerà da raccordo.
Per contattarlo: direzione@albertina.academy 335 6398351

SCUOLA DI PITTURA
Coordinatrice Prof.ssa Laura Valle laura.valle@albertina.academy
Mercoledì 19 maggio in remoto ore 11.00 https://meet.google.com/diq-xcek-oam
Lunedì 17 e 24 maggio in presenza ore 10.00 - 13.00

SCUOLA DI NUOVE TECNOLOGIE
Coordinatrice Prof.ssa Roberta Fanti roberta.fanti@albertina.academy 
Lunedì 24 maggio in remoto ore 12.00 - 13.00 https://meet.google.com/gti-difj-ehf 
Martedì 25 maggio in remoto ore 12.00 - 13.00 https://meet.google.com/upa-xkfk-tnw 

SCUOLA DI SCULTURA
Coordinatore Prof. Franco Bosisio franco.bosisio@albertina.academy 
Lunedì 24 maggio in remoto ore 15.00 https://meet.google.com/mge-yfva-fgv 

SCUOLA DI PROGETTAZIONE ARTISTICA PER L’IMPRESA
Coordinatore Prof. Fabio Amerio fabio.amerio@albertina.academy 
Martedì 18 maggio in remoto ore 10.00 - 12.00 https://meet.google.com/uvy-dnpm-ftj
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SCUOLA DI DECORAZIONE
Coordinatrice Prof.ssa Monica Saccomandi monica.saccomandi@albertina.academy 
Mercoledì 19 maggio in remoto ore 10.00 - 13.00 https://meet.google.com/unf-jamp-hvg
Lunedì 24 maggio in presenza ore 15.00 - 17.00

SCUOLA DI DIDATTICA DELL’ARTE
Coordinatore Prof. Gian Alberto Farinella gianalberto.farinella@albertina.academy  
Mercoledì 19 maggio in remoto dalle ore 17.00 
https://us02web.zoom.us/j/6397951813?pwd=NDl2MDkrbWM4dDcxTStxeit3VWYxQT09

SCUOLA DI COMUNICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO ARTISTICO CONTEMPORANEO
Coordinatore Prof. Antonio Musiari antonio.musiari@albertina.academy 
Mercoledì 19 maggio in remoto dalle ore 17.00
https://us02web.zoom.us/j/6397951813?pwd=NDl2MDkrbWM4dDcxTStxeit3VWYxQT09

SCUOLA DI GRAFICA
Coordinatore Prof. Daniele Gay daniele.gay@albertina.academy 
Lunedì 24 maggio in presenza ore 14.00 - 16.00
Martedì 25 maggio in presenza ore 14.00 - 16.00
Mercoledì 26 maggio in remoto ore 9.30 - 11.30 https://join.skype.com/BzaweNm3wcYy

SCUOLA DI SCENOGRAFIA 
Coordinatore Prof. Massimo Voghera massimo.voghera@albertina.academy 
Sede: c/o INCET Piazza Teresa Noce 17 Torino
Lunedì 17 maggio in presenza dalle ore 17.00
Martedì 18 maggio in remoto dalle ore 17.00 https://join.skype.com/dXzqd5mCKEgJ
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